



Lahtised ukused teisiti ehk mõeldud-tehtud!



Avatud uste päev tõi MTK uude õppehoonesse ligi 250 uudistajat lähemalt ja kaugemalt.

Foto: KAIDI KAUFFELDT

Südataalvest saati uitab peas üks lausejupp - kevad tuleb sel aastal teisiti. Tuligi! Algatuseks lasi ilmataat kevadel kaks korda tulla, kuid veelgi olulisem, et pärast pikka ja närvesöövat ehitusperioodi on valminud Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli tehnikahoone. Seda rõõmu otsustasime koos teistega jagada ning korraldada lahtiste uste päeva, mis oli jällegi sel kevadel teistsugune kui varem.

Neljandal aprillil sai koostöös Kehtna valla noortekogu ja Kehtna MTK õpilasesindusrakukesega tegelikkuseks lahtiste uste päev, kus lisaks MTK-le oli võimalik tutvuda vallas ning ümbruskonnas noortele vaba aja sisustamise võimalusi pakkuvate koolide, klubide ja ringidega.

Kui küsida, et miks just nii ja mis mõttes, siis idee lahtiste uste

päev sel moel korraldada sai alguse Kehtna valla noorsootöö arengukava koostamise käigus. Selgus, et info vaba aja sisustamise võimaluste osas vajab täiendamist ka Kehtna valla kohalikel elanikel. Seda toredam on lahtiste uste päeva külastaval kaugemalt tulnud noorel teada, mida ta vabal ajal Kehtnas teha saab. Võimalusi ju tegelikult jagub. Ja teiseks, varem on mitmel korral nii noorte kui ka noortega töötavate inimestega teemaks olnud, et Kehtna valla kohalikud noored ja MTK noored võiksid koos midagi teha. Lahtiste uste päev oli selle mõtte teostus.

Päev ise oli tegus. Külastajate arv lahtiste uste päeval küündis 250 inimeseni. Nagu juba eelpool mainitud, sai tutvuda Kehtna MTK-s õpitavate erialadega, uue hoonega ning vaba aja sisustamise võimalustega ümbruskonnas. Kohal olid Kehtna Kunstide Kool, Kehtna Klubi, maadlusklubi Hammerlock, Valtu Spordimaja, vabatahtlikud

päästjad.

Meeleolu löid noortebändid Eternal ja Bruises On Two, Marikas Tantsukooli tantsijad ning Miss Raplamaa 2012 kandidaadid. Kainitaride seast oli lahtiste uste päeval osalejatel võimalus valida Kehtna MTK lemmik. Kehtna MTK lemmik on missikandidaat number üks ehk Rebekka Mäng.

Päeva lõpetasid armsa etteastega Teele Viira ja bänd.

Ettevõtmist toetasid Raplamaa omavalitsuste arengufond, Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool, Kehtna vallavalitsus, TRE raadio, Kaerepere muusikastuudio.

Tänu kõigile korraldajatele ja osalejatele, usutavasti on pilt Kehtnas olevate võimaluste osas selgem. Edasine sõltub aga igapähe endast, kuidas ja mil määral ta neid võimalusi enda kasuks rakendab.

Kaidi Kauffeldt,
Kehtna MTK arenguosakonna projektijuht

Valla laste laulu- võistluse tulemused

Kuni 4 a

1. EGERT TOOME, lasteae Siller, õp Kätlin Lang

5-7 a

1. LISELLE KARJANE, Siller, õp Kätlin Lang ja Lea Karjane

2. ALLAN ZUBOV, Siller, õp Kätlin Lang

3. ARTHUR ZINK, Valtu lasteae, õp Eve Adang

Eriauhind särava esituse eest

SIRET LEINASAAR, Siller, õp Kätlin Lang

8-10 a

1. STELLA SEPMAN, Valtu Põhikool, õp Eve-Mai Laurimaa

2. TUULI SOOMETS, Kehtna Kunstide Kool, õp Ea Hark

3. ELISABETH TÄHE, KKK, õp Ea Hark

Eriauhind julge esituse eest
STEN MÜRKHAIN, Valtu PK, õp Viive Raam

11-13 a

1. ANDRES KAURI, KKK, õp Kätlin Lang

2. KRISTEN JÄRVALA, KKK, õp Ea Hark

3. DIANA JÄÄGER, KKK, õp Lea Karjane

Eriauhind ilmeke esituse eest

KRISTIIN PUUORG, KKK, õp Ea Hark

Eriauhind laulurõõmu eest
GREETE LEE UUKIVI, Kehtna Põhikool, õp Lea Karjane

14-15 a

1. ALLAN NIIN, KKK, õp Kätlin Lang

2. LIISBET KARJANE, KKK, õp Kätlin Lang, Lea Karjane

3. KADRI LILIENTHAL, Valtu PK, õp Viive Raam

16-...a

1. REGINA SCHULTS, KKK, õp Ea Hark

Ohtlike jäätmete kogumisring

Laupäeval, 2. juunil 2012 kogutakse Kehtna vallas ohtlike ja elektroonikajäätmeid.

Kogumisringil võetakse elanikelt tasuta vastu:

1. Ohtlike jäätmeid
2. Elektri- ja elektroonikajäätmeid

OLMEJÄÄTMEID VASTU EI VÕETA!

Ohtlikud jäätmed on:

kasutatud õlid, muud kütused, õlifiltrid ja õlipakendid; värvi-, liimi- ja lakijäätmed, nende pakendid ning nende ainetega määratud töövahendid; lahustid, nagu näiteks tärpentin, atsetoon ja tehniline bensiin; taimekaitse- ja putukatõrjevahendid ning nende pakendid; vanad akud ja akuvedelikud, patareid; leeliselised pesuained, happed, kemikaalid, fotokemikaalid;

kasutamata jäänud või aegunud ravimid ja farmaatsiatooted; elavhõbedakraadiklaasid, pævavalguslambid (säätulambid), tulekustutid.

Elektri- ja elektroonikajäätmed on:

külmikud, pesumasinad, elektripliidid, mikrolaineahjud, elektriraadiaatorid, kliimaseadmed, ventilatorid, tolmuimejad, õmblusmasinad, rõstrid, kellad, kaalud, kohvimasinad, raalid, sülearvutid, telefonid, mobiiltelefonid, automaatvastajad, printerid, raadiod, televiisorid, videokaamerad ja -magnetofonid, muusikariistad, luminofoorlampide valgustid, sirged luminofoorlampid, kompaktlambid, elektritööriistad (v.a suured paiksed tööstuslikudööriistad).

Kogumisautode peatuspaigad ja ajad

Ingliste, Rapla TÜ kaupluse Ingliste A ja O ees platsil 9-9.30

Kaerepere, Valtu Lasteaia kõrval oleval parkimisplatsil 9.50-10.20
Keava, Rapla TÜ kaupluse juures oleval platsil 10.40-11.10

Kalbu küla, Kalbu Hooldekodu sissesõidu teel 11.30-12
Lelle, Viljandi mnt 30 12.20-12.50
Lokuta, Pargi Poe juures platsil 13.20-13.50
Eidapere, Tallinna mnt 18 14.15-14.45
Eidapere, Tiigi tn 1 maja juures 15.05-15.35

NB! Kellaajad võivad nihkuda, seega peaks varuma veidike aega ja kannatust. Palume kogumisringil jäätmed isiklikult üle anda.

Projekti viib läbi MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus (KEJHK). Lisainfo KEJHK telefonidel: 385 2175 või 385 2200. Kogumisringe teenindab AS Epler & Lorenz. Projekti rahastab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Ülevaade vallavalitsuse istungitest

Vallavalitsuse istungitel arutatud olulisemad teemad

13. märts:
sotsiaaleluruumi eraldamine; tugiisikuteenuse korraldamise muutmise; isikule munitsipaalkorteri müük; soovituskirjade andmine MTÜ-le Raplamaa Partnerluskogu lasteaedade personalikuludeks täiendavate vahendite eraldamine; ehitusloa väljastamine; projekti "Ohtul Rapla linnas" toetamine; õpilase suunamine õpilaskodusse; vallavolikogule eelnõude suunamine (sotsiaaltoetuste määramise korra muutmise, reovee kohtkäitluse eeskiri, tunustamise kord).

27. märts:
maauksuste (Palliplatsi, Liumäe) sihtotstarbe ja koha-aadressi määramine; ehitise teenindusmaa, maauksuste sihtotstarbe ja koha-aadressi määramine; Piibuale kinnistu jagamine ja maa sihtotstarbe määramine; maatükkide maksustamishindade kinnitamine; välisõhu saasteloa taotlusele arvamuse andmine; massi piirangu kehtestamine kohalikel kruusakattega teedel; tänavavalgustuse väljalülitamine energiavõrgust ja säästurežiimile ümberhäälestamine; korraldatud jäätmeveoga seotud taotluste läbivaatamine; Lokuta katlamaja kohta projekterimistingimuste kinnitamine; ehitusloa väljastamine Eidapere koolimaja ja kultuurikeskuse kohta; nõusoleku andmine avaliku ürituse korraldamiseks; MTÜ Külakorda toetamine.

3. aprill:
isikutele sotsiaaltoetuste määramine; isiku hoolduse lõpetamine; kasutusloa väljastamine; katastriüksuse sihtotstarbe muutmise; toetuskirja väljastamine Pae Küla Seltsingule;
- riigihankega seotud õigusaktide täitmine;
- õpilasmaleva korraldamiseks loa andmine.

Kehtna vallavalitsuse istungite protokollid ja korraldused on leitavad Kehtna valla kodulehel www.kehtna.ee olevast dokumendiregistrist.

Veljo Väarsi,
vallasekretär

Kodutoetus lasterikastele peredele

Sihtasutus KredEx annab teada, et alustab alates **16. aprillist** lasterikaste perede kodutoetuse taotluste vastuvõttu. Taotluste esitamise tähtaeg on **20. mai 2012**.

Riiklik toetus on suunatud peredele, kus kasvab vähemalt 4 kuni 19-aastaselt (k.a) last ning kelle sissetulek ühe leibkonnaliikme kohta 2 viimase kalendriaasta tulu-

deklaratsiooni alusel ei ole suurem kui 300 eurot kuus.

Taotlejal on õigus saada toetust ühe projekti finantseerimiseks. Maksimaalseks toetussummaks ühe projekti kohta on kuni 6500 eurot või kuni 13 000 eurot, kui taotleja leibkonnas kasvab 8 või enam last. Taotlejale, kes on eelnevalt meetme raames toetust saanud, võib eraldada

toetust kuni 6500 eurot. Toetuse täpsed tingimused on sätestatud majandus- ja kommunikatsiooniministri kinnitatud juhendiga „Kodutoetus lasterikastele peredele”. Nii juhend kui ka taotluse vorm on kättesaadavad aadressil <http://www.kredex.ee/11857/>

Kersti Saar,
toetuste haldur

Massipiirang kohalikel teedel

Kehtna vallavalitsus kehtestas oma korraldusega nr 81 liiklupiirangu üle 7-tonnise tegeliku massiga sõidukitele tähtjaga kuni 5. mai 2012.

Valla ÜVK arengukava

Kehtna valla kodulehel www.kehtna.ee on tutvumiseks OÜ Akranel poolt valminud Kehtna valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava 2012-2024 eelnõu.

VARESELE VALU

Kõik algab kodust

Olen külastanud paaril viimasel aastal ümbruskonna kultuuriüritusi ja seltsimaju. Naudin meelsasti head tantsumuusikat ja sellest lugu pidavat seltskonda.

Minu kooliaastad langesid rahvamajade aktiivse isetegevuse perioodi, kus elati kaasa ja tunnustati nii näiteringi, koorilaulu, orkestrit kui ka tantsimist. Nüüd tulevad muusikat ja tantsimist nautima inimesed, kel aastaid 45+.

Noorem seltskond on enamasti purjus ega lase muusikal oma kakerdamist või lallamist eriti häirida. Tihtipeale paistavad selles

osas silma just tütarlapsed. Kuna nad on praeguste või tulevaste laste emad, siis on minister Aaviksool ilmselt õigus, et normaalseid lapsi jagub ühe gümnaasiumi jaoks.

Lasteaia kasvatajad ja algklasside õpetajad näevad ja kogevad iga päev, millises suunas ja kui mitmekülgseks on uus põlvkond muutumas.

Kõik algab kodust

Suures osas on kaks viimast põlvkonda liiga vabalt kasvanud, kus lugupidamine teiste inimeste tegemiste vastu on kadumas ja

väärtushinnangud nihkes. Selge suund vaimsele kriisile...

Õpetajaid saaksid toetada õige ja viisakama käitumiskultuuri kujundamisel võimekad noorsootöötajad ja selle valdkonna ametnikud. Soovin edu spordi- ja kultuurikomisjonile ning haridus- ja noorsootöökommisjonile õige suuna leidmiseks. Konkreetseid teod näitaksid, et peatselt näeme tantsupõrandail rühikaid, kaineid ja tantsu nautivaid noori.

Lootus sureb viimasena, usk eelviimasena.

Kalju Laiapea



Kaerepere 600

Armas lehelugeja, just tänavu täitub Kaerepere kui asula esmamainimisest 600 aastat. Ajalooallikad kinnitavad Kaerepere kirjalikku esmamainimist 1412. aastal, seda küll Kagerevere nime all.

Laupäeval, 30. juunil tähistame seda ajaloolist sündmust kireva kodukandipäevana. Sünnipäevahommik algab äratusmänguga. Kogu päev toimuvad mitmesugused sportlikud ja loominguilised tegevused nii lastele kui ka täiskasvanutele. Kodulookonverentsile koolimajas ootame paikkonna ajaloo huvitatuid, samas on üles pandud terve rida huvitavaid näituseid. Külastatakse kenamaid koduaedu, töötab käsitöölaad. Päeva jooksul on võimalik tutvuda kõigi Kaerepere asutustega. Kavas on palju erinevaid meelelahutusi ja kontserte. Põnevuse hoidmiseks

me siinjuures loomulikult kõiki plaane ei avalda, aga korraldajad lubavad küllastajatele põnevust terveks päevaks!

Ootame Kaerepere keskasulasse kõiki inimesi, kes on siin kunagi elanud, siin töötanud, õppinud. Ootame inimesi naaberküladest ja taludest. Tulge mäletama, meenutama, uudistama, võrdlema olut ja olevat. Veedame selle kauni suvepäeva koos sõbra, kooli- või klassikaaslase, kunagise naabri, kolleegi või hea tuttavaga. Kohatumiseni!

MTÜ Arendusselts Koduaseme arvelduskonto 10220205861225 on avatud Kaerepere 600 sündmuste toetamiseks.



Kodukandipäeva korraldajad

Memmed-taadid suvisteid pidama!

XXVII Rapla maakonna memmed-taadi suvepidu „Suvistepühane“ toimub 26. mail Järvakandis. Pidu avatakse kell 15.30 Järvakandi valla lipuväljakul ja kell 16 algab kontsert Järvakandi kultuurihalli välilaval.

Peo pealkiri on „Suvistepühane“, kuna suvepidu toimub just suvistepühapäeval. Rahvakalendis on suvised olnud oluliseks peo- ja naljapäevaks ning idee on taaselustada üht unustatud rahvakalendri tähtpäeva. Stsenariumi koostaja on Järvakandi kultuurihalli kunstiline juht Merike Rego, tantsijate üldjuht Järvakandi tantsuõpetaja Helju Vahurand ja lauljate ning rahvamuusikute üldjuht Järvakandi segakoori dirigent Heldi Tagel. Projektijuhid on Järvakandi kultuurihalli juhataja Tiia Hansar ja Järvakandi abivallavanem Sirje Mett.

Registreerimine peopäeva hommikul alates kella 10.30. Saabuvate kollektiivide bussidele on parkla Järvakandi bussijaamas.

Proovid algavad kell 11, rongkäigu algus kl 15.

Päeva jooksul on külastamiseks

avatud Järvakandi klaasimuseum, klaasikoda ja Järvakandi Pauluse kirik. Veel on avatud klaasikunsti töötuba, näitused Järvakandi avatud noortekeskuses, Järvakandi klaasimuseumis ja Järvakandi kultuurihallis.

Taidlejal peaks repertuaarimaterjal käes olema ja omandamine olema täies hoos. Probleemide korral võib alati korraldajatega ühendust võtta.

Korraldajad paluvad kõikidel XXVII memmed-taadi peol osalevatel kollektiividel teada anda osalejate täpsustamiseks kollektiivi liikmete arv ja toitlustamise korraldamiseks sõjate arv (koos juhendajatega) 30. aprilliks Age Tekkule aadressil age.tekku@raplamv.ee või telefonidel 484 1137, 5349 6113. Osamaks toitlustamisel on 1 € sõja kohta. Registreerimisel anda teada, kas vajatakse arvet osamaksu tasumiseks.

Kõik on oodatud Järvakandi suvistepühased pidama peole „Suvistepühane“!

Korraldajate info tel 5346 0195, kultuurihall@jarvakandi.ee

Tule Kehtna jaanituld korraldama!

Jah, sel aastal on Kehtna jaanituli Kehtnas 23. juunil vanal tuletõrjestaadionil!

Kavas on palju vahvat: männikohvik, kuusebaar, kontsert, hobusõidud, mängud, loterii-allegrii, tants elava muusika saatel! Rohkem infot juba mai- ja juunikuus!

Kui sa tahaksid korraldamises kaasa lüüa või sul on häid mõtteid, siis 24. aprillil kell 18.30 on Kehtna jaanitule korraldustoimkonna järjekordne kokkusaamine klubis inglise keele klassis!

Astu läbi ja jaga mõtteid!

Info 525 1283 Kersti

Jäätmete liigiti kogumine on kohustuslik ja vajalik

Alates 1. jaanuarist 2008 muutus eestimaalaste jaoks jäätmete sorteerimine kohustuslikuks.

Liigiti tuleb koguda paber ja papp, pakendid, biolagunevad aia- ja haljastusjätmed ning ohtlikud jätmed. Täna seaks leidub nii tublisid prügisorteerijaid kui ka neid, kellele sorteerimine üldse korda ei lähe, nullides ära kaaskodanike vaeva. Siinkohal kordaksimegi veel kord üle, kuidas prügi liigiti koguda.

Kuidas sorteerida prügi?

Paberi ja papi konteinerisse sobivad (sinine konteiner):

Ajalohed, ajakirjad, kataloogid, reklaammaterjalid. Vihikud, trükiga ja puhtad kirja- ning joonistuspaberid. Ümbrikud, raamatud. Pappkastid ja -karbid, paberkotid jms puhtad paberpakendid.

Paberi ja papi konteinerisse ei tohi panna:

Määratud või vettinud paberit ja pappi. Kasutatud majapidamis-paberit. Kasutatud pabernõusid. Kartongist joogipakendeid, kilet. Foolium- ja kopeerpaberit.

Pakendikonteinerisse sobivad (kollane konteiner):

Plastpakendid: jogurti- ja võitop-sid, õli-, ketšupi- ja majoneesipudeli-d, kosmeetika ja hooldustoodete pakendid (nt kreemipurgid, šampoonipudeli-d), plastnõud ja karbid, kilekotid ja pakkekile, muud tühjad plastpakendid. Klaaspakendid: pandimärgita klaasist pudeli-d, klaaspurgid, muud tühjad klaaspakendid. Metallpakend: konservikarbid, toi-

du- ja joogipakendite metallkaaned ja korgid, muud metallpakendid. Joogikartong: kartongist piima-, mahla- ja jogurtipakendid.

Pakendikonteinerisse ei tohi panna:

Pooleldi täidetud pakendeid, plastist mänguasju, ohtlike ainete pakendeid (nt kodukeemia), aerosoolpakendeid (nt juukselakk), akna- ja lehtklaasi, valgustuspirne.

Biolagunevate jäätmete konteinerisse sobivad (pruun konteiner):

Liha- ja kalajätmed, köögi- ja puuviljad, köögi- ja puuviljade koorimisjäätmed, leib, sai, poolfabrikaadid, pagaritooted ja kondiitritooted, juustud, või ja margariin ning muud tahked toidujätmed. Majapidamis-paber, pabersalvrätid, kohvipaks, paberfiltrid, teepakid. Toataimed ja lõikelilled.

Biolagunevate jäätmete konteinerisse ei tohi panna:

Toiduõli, piima, hapupiima, suppi, kastmeid ja muid vedelaid toite ja toiduaineid. Vedelikke, suuri konte. Kilet, metalli, klaasi, tuhka, suitsukonisid, pakendeid, vahatatud ja kiletatud pappi ja muid bioloogiliselt mittelagunevaid jätmeid.

Ohtlike jäätmete kogumispunkti tuleb viia:

Jäädolid ja õlifiltrid, õlised pühkmematerjalid. Värv-, liimi-, laki- ja lahustijätmed. Elavhõbedalambid. Aegunud ja kasutuskõlbmatud ravimid ning muud meditsiinilised jätmed. Kemikaalide ja pestitsiidide jätmed. Elavhõbekraadiklaasid ja muud elavhõbedat sisaldavad jätmed. Patareid ja akud.

Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus

Valla mälumängu võitis Eidapere

Kehtna valla mälumäng toimus sellel hooajal juba neljandat korda, mis tähendab väikest juubeliaastat sügisel, kui taas alustame.

Seekordne mälumänguturniir oli läbivalt ühe teemaga: varia. Nii küsimused kui ka vastused olid seinast seinast; kes teadis, kes ei teadnud. Küsimused jagunesid neljaks: valikvastustega küsimused, tavalised küsimused, pildiküsimused ja muusikaküsimused.

Kõik kulges rõõmsalt ja rahulikult nagu ikka. Seekord oli osalejaid võistkondi juba 11.

Ühes võistkonnas võis olla 4 liiget, kellest 2 võis vahetuda. Üllatajaks sellel aastal võiks lugeda Sooluste küla võistkonda, kes pistis teistega väga võrdselt rinda vaid kolmekesi, kusjuures üks neist oli veel koolipoiss. Väga tublid!

Esikolmiku moodustasid taas vanad head tuttavad: Eidapere I, Ohekatku II ja Kaerepere III.

Kohtunikud samuti tegijad-poisid: Ants Siitan, Kalju Eilart ja Raul Metsäär. Aitäh nähtud vaeva eest!

Eriliselt tahaks aga tänada kõiki võistkondi, sest ilma osalejateta turniir toimuda ei saaks.

Aitäh, Kehtna lasteaed Siller, Kehtna Mõisa OÜ, Kehtna Põhikool, Sooluste küla, Eidapere, Kehtna perekubli „Terve pere“, Kehtna Kunstide Kool, Kaerepere, Ohekatku, Lelle ja Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool.

Tänu Kehtna vallavalitsusele toetamast ja kohtumiseni kõigiga juba oktoobris.

Kersti Mäevälja,
Kehtna klubi juhataja

Comeniuse projektiga Hispaanias

14.-19. märtsini osales Kehtna Põhikooli esindus Comeniuse projekti „Water - the spring of life“ projektikoosolekul Hispaanias.

Pärast elamusterohkeid lennurei- se jõudsime õnnelikult Hispaania loodenuurka A Coruñasse, kus meid tervitasid partnerkoolide õpilased ja õpetajad. Projektikoosolek toimus IES Concepción Arenal koolis Ferroli linnas.

Projektikoosolek algas koolituvus- tuse ja tervituskontserdiga. Sellele järgnesid õpilaste kodutöödena valmi- nud oma riiki tutvustavad veeteema-



Kehtna comeniuslased Santiago de Compostela katedraali katusel.

Foto: KATRE LUIK

lised esitlused. Ilma liialdamata võib öelda, et Kehtna PK õpilased olid tublid ja said väga hästi hakkama.

Et rahvusvahelist koostööd täht- sustada, toimus projektikoosolekust osavõtjatele Ferroli linnapea vastuvõtt

linnaalitsuses. Ei taha küll kiidelda, aga linnavalitsuses linnapead oodates sai ajalooõpetaja Raigo Loide vestel- da hispaanlastega nende kultuurist ja ajaloost, tekitades hispaanlaste seas meeldiva hämmingu, ning õpetaja Katre Luik kinkis linnapeale Atla mõisas valmistatud kannu ja pidas lühikese veeteemalise kõne hispaania keeles, millega tekitas toreda elevuse vastuvõtjate seas.

Lähemalt saab lugeda meie reisiela- mustest Kehtna PK kodulehel olevast projekti ajaveebist.

Comeniuse meeskonna nimel
Meeli Jänes

Mis toimub õhtul Rapla linnas?

Suurel neljapäeval, 5. aprillil toimus Raplas projekti „Õhtul Rapla linnas“ orienteerumis- võistlus, millest võtsid osa ka Kehtna noored.

Politsei korraldatud ja mitmete koostööpartnerite kaasabil läbi viidud võistluse start ning finiš olid Rapla politseijaoskonna juur- es. Võistlusest võttis osa kaheksa neljaliikmelist võistkonda, kahes eraldi vanuseklassis - 12-14- ja 15-17-aastased.

Orienteerumine käis traditsioo- niliselt kaardi järgi, kuid lisaks oli rajal kokku kuus punkti, kus orienteerujad pidid lahendama erinevaid ülesandeid. Osalejatel oli võimalik ennast proovile panna nii õhupüssist laskmises, jalgrattasõidus, päästeameti suitsuruumis, esmaabi andmi- ses, paintballis kui ka teadmiste kontrollis. Kontrollpunktid ja ülesanded olid välja mõeldud just osalejatele ja nende vaba aja huvitavamaks sisustamiseks. Pärast raja läbimist said lapsed Rapla politseijaoskonnas teed juues ja saiakeksi süües muljeid vahetada.

Rapla politseijaoskonna piir- konnavanema Jaan Sildoja sõnal olid kõik võistlejad tublid ja vaprad. „Loodame, et järgmine aasta tuleb võistkondi ja huvilisi veelgi rohkem,“ kutsus Sildoja kõiki orienteerumises osalema.

Suured tänusõnad Eesti Punase Risti Raplamaa esindusest Sirlle Arrole, Kaitseleidu Rapla male- vast Endel Kaasikule, Lääne-Ees- ti Päästkeskusest Öie Koplile, Kehtna Avatud Noortekeskuse meeskonnale ning Rapla politsei- jaoskonna töötajatele, kes kogu ürituse jooksul suureks abiks olid. Lisaks täname Rapla vallavalit- sust ja Kehtna vallavalitsust, kelle abil kaeti tore auhinnalaud.

Kristel Kesküla,
piirkonnapolitseinik

Kehtna-Kaiserslauterni noorte- vahetus 2012 ootab osalejaid

Kui päike varakevadel kõrgelt käima hakkab, on viimane aeg suveks plaane teha. Ja siit tulebki suve parim paku- mine noortele vanuses 14-16 eluaastat!

Ajavahemikul 16.-27. juulini saab teoks Kehtna-Kaiserslauterni noortevahetus egiidi all „*Suurus ei loe! / Size doesn't matter!*“. Ühte- kokku suisa 12 päeva ja Eestimaa pinnal. Eestisse tuleb 20-liikmeline Saksa noortegrupp ning Kehtna valla noortel on suurepärase või- malus osaleda ühistes tegemistes Saksa noortega.

Noored, kes 2011. aastal Sak- samaal käisid, võivad kinnitada, et tegemist oli ülipõneva reisiga, kus lisaks uutele kogemustele leiti väärt tutvavaid ja sõpru, kellega su- heldakse siiani. Seega on juulikuus oodata suurt taaskohtumisrõõmu!

12 päeva sisse mahub laagrilusti, kogemuste vahetamist, maailma avastamist, seiklemist, väljasõite, saari, merd ja matku!

Õpilasmalev tuleb Kaereperes ja Inglisele

Pärast kaheaastast pausi alustab taas tegevust Kehtna valla õpilas- malev. Malev tähendab noore jaoks omavanustega koos töötamist ja sisukat vaba aja veetmist, teenides taskuraha ning leides uusi sõpru.

Laagriliste tegevusvaldkond on asulate haljastus- ja koristustööd ning lisatööd pakuvad valla all- asutused. **Siinkohal üleskutse avalikes huvides tegutsevatele MTÜ-dele Kehtna vallas – kui teil on pakkuda malevlastele tööd (näiteks heakorratööd külaplatsidel), võtke ühendust rühmajuhtidega!**

Rühmasid on 2012. aastal Keht- na vallas kaks: Inglisele (rühmajuht Kaisa Vahtmäe) ja Kaereperes (rühmajuht Anabell Kinkar). Mõ-

Juba 16. juulil sõidame lennujaa- ma Saksa noortele vastu ja siis otse Läänemaale Pivarootsi noortelaag- risse mere äärde. Pivarootsi laager saab 6 päevaks meie kodus. 22. juulil tuleme tuttavasse paika tagasi ning järgmised 6 päeva elame Valtu spordimajas. 27. juulil sõidame taas lennujaama külalisi ära saatma.

Kehtna-Kaiserslauterni noorte- vahetus saab teoks tänu program- mile Euroopa Noored. Ettevõtmist toetavad Kehtna vallavalitsus ja Raplamaa omavalitsuste arengu- fond.

Nüüsiis!

Kui oled noor vanuses 14-16 eluaastat, kandideeri Kehtna-Kaiserslauterni noortevahetuse osalejaks. Ruumi on 15 Kehtna valla noorele.

12-päevase seikluse eest tuleb igal osalejale tasuda vaid 50 eurot!

Anna oma osalemissoovist teada hiljemalt 1. maiks aadressil Kaire.Soomets@kehtna.ee.

Lisainfo telefonil: 512 3193 (Kaire Soomets)

lema rühma suurus on 10 noort, seega jagub töökohti kokku 20 hakkajale töötegijale.

Malevasse kandideerimine alg- ab 2. maist 2012. Viimane päev esitada oma CV ja motivatsioo- nikiri piirkonna rühmajuhile on 14. mai.

Malevasse saavad kandideerida noored vanuses 13-17 eluaastat.

Tööd alustatakse juba enne jaani.

Täpsem info rühmajuhtidelt Anabell Kinkar: 5569 1817; kinkar@hotmail.ee

Kaisa Vahtmäe: 5332 0129; kaisa129@gmail.com

Kaire Soomets,
noorsootööspsialist

Pärimuslaager Kehtna klubis

MTÜ Kehtna Kultuuriselts võttis nõuks teha Kehtnas kevadiseks koo- livahaajaks noorematele koolilastele pärimuslaagri.

Kolme päeva sisse mahtus palju: savist vooliti vahvaid draakoneid, vildist tehti õnnetoovad lepatriinud ning papist ja vanadest tapeedi- tükkidest valmisid kõigile lastele vahvad joonistusvihikud, mis ühtlasi ka laagripäevikutena kasutamist leidsid.

Tegevusi jagus ka väljapoole klubiruume ja Kehtnat - kelgutati kevadisel Paluküla mäel, Lelle rahvaraamatukogus valmisid rühma- töödena kevadluuletused, Inglisele uuriti mõisa keldrikorrust ja aita, tehti tutvust raamatukoguga ning õpiti regilaule ja rahvamänge Tiina Linamägi juhendamisel.

Kõik kolm päeva toitlustas laag- rilisi Kehtna MTK restoran. Toidud olid laste arvates maitsvad ja kaunilt seatud. Õpiti lauakombeid ja käi- tumist.

Toreda üllatuse tegid aga hoopis laagrilapsed ise, näidates suurepäras- t koostööd gruppides ja esitlusoskust, kui tuli meeskonnatöona valmistada ettekanded jaanitule ja rahvariiete teemadel.

Kõiki päevi lõpetas ühine ring, kus igaüks ütles oma mõtteid tegevuste ja õpitu kohta.

Müts maha kõigi ringijuhendajate ja võõrustajate ees: lapsed on vah- vad, aga kui neid on palju, siis on vaja kannatust ja rõõmsat meelt, et nendega hakkama saada. Kõik sujus ju imehästi!

Tänapäeva lapsed on liikuvad, rõõmsad, jutukad ja tegusad – mis sundis tegus olema ka korraldajaid!

MTÜ Kehtna Kultuuriselts koos- töös Kehtna klubi ja noortekaga on ütlemata tänulikud kultuurkapitali Raplamaa ekspertgrupile ja Kehtna vallavalitsusele, et nad sellist toredat ettevõtmist tugevalt toetasid.

Kersti Mäevälja,
Kehtna Kultuuriseltsi liige

„Tagasi kooli“ tõi Kehtnasse kuus külalisõpetajat

12.-16. märtsini käisid Kehtna Põhikoolis „Tagasi kooli“ raames 6 külalisõpetajat. Iga külalisõpetaja valis endale sobiva teema, mida tunnis käsitleda. Põneva koolinädalaga jäid nii külalisõpetajad kui ka õpilased rahule. Hea oli tuua argipäeva midagi teistsugust ja teha üks tavaline koolipäev natukene huvitavamaks.

I klassi eesti keele lugemistunnis rääkis maavanem Tiit Leier lastele raamatutest, mida tema pidi esimeses klassis lugema. Tunni teises pooles luges ta lastele raamatut „Kes-su“. Tiit Leieril oli võimalus anda ühiskonnaõpetuse tundi IX klassi õpilastele, kus käsitles kodaniku-ühiskonna teemasid. Samuti rääkis ta riigikorraldusest ja andis ülevaate maavalitsuse osakondade tööst.

Teine külalisõpetaja oli Sirlil Toomla, kes hobi korras tegeleb käsitööga. Tööõpetuse tundi andis ta VI ja VIII klassi tüdrukutele, kus näitas enda tehtud ehteid (nt fimo savist käevõrud, pärilistest meisterdatud keed, kõrvarõngad ja käevõrud), ilusaid karpe, salle, kootud mütsi, vilditud kübarat ja vilditud susse.

Sirlil tutvustas erinevaid käsitötehnikaid ja selleks vaja minevaid vahendeid. Kolmas külalisõpetaja oli Siret Luugima, kes andis tundi IX klassile. Tunni eesmärk oli suunata õpilased mõtlema, millega nad tulevikus tegelema hakkavad.



Külalisõpetaja Sirlil Toomla tegeleb hobi korras käsitööga. Sirlil tutvustas erinevaid tehnikaid ja vajaminevaid vahendeid. Foto: KRISTEL PÕHJALA

Kuidas siduda hobi tööga ja seda kõike nautida. Külalisõpetaja Siret lasi ka õpilastel iseendale kirja kirjutada, kus noored pidid välja tooma mõtteid, kes nad tulevikus olla tahaksid ja mida selleks praegu ära teha saavad. Õpetaja korjas kõik kirjad enda kätte ja 5 või 10 aasta pärast saadab ta need igale õpilasele tagasi. Siis saavad õpilased näha, palju on iseendale seatud eesmärkidest ka täidetud.

Neljas külalisõpetaja oli Kristi Toomla, kes andis III ja VI klassidele kehalise kasvatusetundi. Põhiliseks mänguks oli korvpall, kuid mängiti ka rahvastepalli ja jalgpalli.

Viies külalisõpetaja oli Grisdi Hõbemäe, kes õpib ise alles ülikoolis eesti keele õpetajaks. Grisdi andis V klassile eesti keelt ja ajalugu. Vaatlejana oli võimalus viibida VII klassi eesti keele tunnis. Külalisõpetaja leidis, et tundi vaadata ja tundi anda on väga erinev ning vajab ka ümber organiseerimist, sest kõik ei pruugi plaanipäraselt sujuda. Samas leidis Grisdi, et päev oli väga tore ning tänu „Tagasi kooli“ projektile on ta kogemuse võrra rikkam!

Kuues külalisõpetaja oli Silvi Tarto, kes andis I klassile kaks kunstipärase tundi. Külalisõpetaja teemaks on värvipsühholoogia ja sümbolite valdkond, nii ta tutvustaski lastele värvide maailma. Tema juhendamisel joonistasid I klassi õpilased erinevaid pilte.

Kristel Põhjala,
„Tagasi kooli“ kontaktisik

Lasteaialaste suur ristsõnapäev Lelles

Kehtna valla lasteaegade 5-7-aastastel lastel on juba traditsiooniks kujunenud igal kevadel kokku saada, et üheskoos aasta jooksul omandatud teadmisi ja oskusi näidata.

Nii on kokku saanud pillipäeval, tantsupäeval, võimlemispäeval, laulupäeval, teatripäeval ja matkapäeval. Seekord olid kõik lapsed oodatud Kehtna lasteaia Siller Lelle rühma, kus lapsi ootas ees ristsõnade lahendamise käsikäes mängu ja tantsuga.

Lapsi võtsid soojalt vastu Leiutajatekõla tarkadeklubi liikmed Lotte, Sofie ja arvutispetsialist Bruno. Õnneks jõudis viimasel hetkel Jaapanist kohale ka Susumu, kellel kaasas suur pakk ristsõnu, mida siis lapsed üheskoos oma õpetajatega lahendama asusid.

Arvutispetsialistil Brunol ei valmistanud mingit raskust ristsõ-

nad suurele ekraanile võluda ning Lotte ja Sofie jagasid lastele välja ristsõnalehed. Ristsõnu oli palju, kasuks tuli nii nägemis- kui ka lugemisoskus, eriti aga kuulamisoskus. Et aga meeled erksad seisaksid, oli Lotte leiutanud lustlikke ja põnevaid liikumismänge, mida siis ristsõnade lahendamise vahepeal mängiti. Lisaks lastele said ka õpetajad langevarjumängus osavust ja kiirust näidata.

Aitäh lastele ja nende õpetajatele Valtust, Eidaperest, Inglise, Kehtnast ja Lellest! Tore, et meile olid külla tulnud ka lasteaiaõpetajad Rapla Naksitrallide lasteaia, kes arvasid, et ka Rapla linnas võiks midagi sellist korraldada. Nad hindasid meie ettevõtmist igati kordaläinuks.

Rõõm oli näha lapsi hingega tegutsemas, õpetaja eeskujul on lapse kasvatuses ja arengus määrav, looval ja tegutsemishimulise õpetajal ja ka loovad ja tegutsemishimu-

lised lapsed. Tee hariduse juurde saab alguse lasteaia, lapseõlv on väärtuslik eluetapp, kus laps tahab rõõmu tunda ja uut kogeda. Tegevuste läbiviimine väljaspool tavakeskkonda ergutab lapse meeli, mõtlemist, arendab loominguoskust, motiveerib oskust otsida vajalikku teavet, hinnata oma võimeid ja suhestuda uues keskkonnas. Tegutsemise eesmärgipäraselt on üks õppimise võimalus, kus kõik on suhteline, teostub pidev vaimsete, kehaliste ja hingeliste protsesside omavaheline mõju. See kõik loob aluse täisväärtusliku isiksuse kujunemiseks.

Aitäh ürituse korraldajatele ja läbiviijatele: Lelle rühma Päikeseratas õpetaja Mariina Hansen, õpetajaabi Vjola Joakit, Tallinna Pedagoogilise Seminari praktikant Sille Valinu.

Mai Pärt,
lasteaia Siller
Saialille rühma õpetaja

Tähelepanu, lapsevanemad!

Kehtna lasteaia Siller on suveperioodil töö korraldatud järgmiselt:

Kehtnas

4.-20. juunini 2012 on avatud rühmad kõigile lastele, kes seda vajavad (paneme osa rühmi kokku). Töötab ka valverühm kella 7-19.

21.06–24.07.2012 on lasteaed puhkuseks suletud.

25.07–31.08.2012 on avatud rühmad kõigile lastele, kes seda vajavad kella 7.30-18, valverühma ei ole.

Lelles ja Inglise on rühmad puhkuseks suletud **21.06–3.08.2012**.

Enne ja pärast puhkust töötavad Lelle ja Inglise rühmad tavapäraselt.

Loodan teie mõistvale suhtumisele. Soovin kõigile kaunist kevadet ja sooja suve ning meeldivat edaspidist koostööd.

Katrin Velleste,
Kehtna lasteaia Siller direktor

Õiged mõtted on südame parimad sõbrad

Eestis on surma põhjustavate haiguste hulgas jätkuvalt esikohal südame-veresoonkonnahaigused. Mis siis ikkagi südamelihaseinfarkti ja ajuinsulti põhjustab?

Lihtne on vastata, et see on tingitud suitsetamisest, kõrge vererõhust, ülekaalust, kõrge kolesteroolist, stressist, suhkruhaigusest, pärilikkusest ja teistest riskiteguritest. Meeles aga tuleks pidada, et iga inimene on terviklik - tema elu kvaliteet, töövõime, õnn, rõõm ja arenevad haigused sõltuvad inimese enda mõtetest ja emotsioonidest.

Kahjuks elatakse tänapäeval sageli neurootiliste sündmõtete ja hirmude meelevaldselt ning ollakse sõltuvuses ainult ümbritsevast, näiteks partnerist, majanduslikest tingimustest jne. Näilist sisemist tühjust täidetakse asendustegevustega nagu suitsetamine, alkoholarvitamine, narkootikumid, ohtlikud ekstreemsused, ülesöömine. Iga inimese organism reageerib varem või hiljem, kuid õieti ja täpselt nendele tunnetele ja mõtetele, millega järjepidevalt kogu oma keha mõjutatakse. Negatiivse stressi maandamiseks ja hea enesetunde saavutamiseks on üks kindel vahend – regulaarne füüsiline tegevus, mis peaks olema elulaadi osaks.

Väga oluline on oma keha hoida heas vormis, siis ei kannata süda füüsilise ülekoormuse all ja haiguste tekkimise risk on väike. Kui oled kontoritöötaja ja igapäevane töö pole füüsiline, siis tuleks teha vähemalt kolm korda nädalas tervisesporti. Kehakaal hoia normis (ehk pikkus – 100), söö õigel ajal ning kolm korda päevas. Hommikul peaks sööma veidi ja ükskõik kui vara, aga enne kella 10, lõunasöök peaks jääma 12 ja ühe vahele, aga kindlasti enne kella kahte ning õhtusöök kella viie ja kuue vahele.

Kui oled suitsetaja, siis loobu täiesti sellest. Ära tuleks jätta suures koguses alkoholi joomise episoodid (pudel ja rohkem viina või muud kanget alkoholi õhtu kohta), mis tekitavad kehale ja vaimule mitmeid päevi ja nädalaid kestvaid kahjulikke tagajärgi. Mõõdukas koguses alkoholi tarvitamine (0,5 l õlut või 250 ml veini või 60 ml kanget alkoholi õhtu kohta) sellist kahju ei tekita, aga mingit kasu ka sellest organismile pole, sest igal juhul on alkohol toksiline aine. Võimalusel mitte töötada öösiti, magama minna hiljemalt kell 22-23.

Kahjuks näen oma praktikas ka vales rütmis elavaid ja ülepingutatuid inimesi. Sellised „aktiivsed“ inimesed töötavad kodus kuni kaheni öösel, tõusevad vara, lähevad tööle, lõunat ei saa süüa, sest pärast lõunasööki jäävad uniseks ja kaotavad töövõime. Õhtul lähevad nad intensiivsesse trenni, kus tekitavad oma südamele ülekoormuse. Tagajärjeks on unehäired, väsimus, vererõhu tõus, rütmihäired, ärevushäire, paanikahood jne.

Südame hoidmiseks on väga tähtis vaimu ja hinge hea seisund. Juba iidsetest kultuuridest alates on põhjendatult südant ja hinge peetud sünonüümideks. Paljud on leidnud endale ise oma sisemise rõõmu ja hingelise tasakaalu hoidmise meetodid ning oskavad seda kasutada. Sellistel inimestel silmad säravad, nad on alati rõõmsad, neil pole igav, neil pole probleeme ega stressi. Kõrvalseisvad ja ärevuses elavad ning oma mineviku ja tulevikuga seotud sündmõtetega maadlevad inimesed ei saa neist aru või ei märkagi neid.

21. sajandi kohta on teada, et surma põhjustavate haiguste esinumbriks kujunevad psüühilised haigused. Seega sõltub nüüd inimese elu kvaliteet ja eluiga vaimsest tervisest.

Dr Arvo Rosenthal,
kardioloog

Südamehaiguste ennetamine - millest alustada?

Oma parema tervise heaks on vaja teha kolm sammu – külastada perearstikeskust, kontrollida oma tervise põhinäitajaid ning juba muutusi alustanuna hoida ka valitud kurssi.

Esimene samm: külasta perearstikeskust!

Terved patsiendid, kes soovivad saada teavet südamehaiguste ennetamise osas, võivad pöörduda alustuseks pereõe poole. Otse perearsti poole võiks pöörduda juhul, kui inimesel esineb lisaks muid kroonilisi haigusi, kui tema perekonnas on esinenud südamehaigusi või tal on spetsiifilisi kaebusi nagu: pigistustunne rinnus, mis kestab üle paari minuti või on “tuleb-läheb” iseloomuga;

pigistustunne või valu, mis kiirgub õlgadesse, ülaselga, lõualiigesesse või kättesse;

pearinglus või iiveldus; külmavärinad, südamepuperdamine;

ebaselge põhjusega ängistus- tunne, väsimus; õhupuudus või hingeldus.

Teine samm: kontrolli regulaarselt oma tervisenäitajaid!

Regulaarne kontroll on eriti oluline, kui inimesel on olemas mitu riskifaktorit (suitsetamine, piiripealne vererõhk jne).

Põhilised näitajad, mis on olulised südamehaiguste seisukohalt, on:

vererõhk. Täiskasvanud peavad oma vererõhku mõõtma maksimaalselt iga kahe aasta tagant. Kui vererõhk ei ole normis või esineb muid südamehaiguste riskifaktoreid, tuleb vererõhku mõõta sagedamini. Optimaalne vererõhk on alla 130/80 mmHg

kolesterooli väärtus Alates 40. eluaastast peaks kolesterooli mõõtma vähemalt ühe korra viie aasta jooksul. Varasem ja sagedasem testimine on vajalik, kui väärtused on piiripealsed või on olemas muud südamehaiguse riskifaktorid

veresuhkru väärtus. Kuna diabeet on üks südamehaiguse riskifaktor, võib vajalik olla profülaktiline veresuhkru kontroll. Sõltuvalt riskifaktoritest (ülekaal, perekonnas esinenud diabeet) võib arst soovitada esimest korda veresuhkrut mõõta 30-45 aasta vanuses ja sealt alates iga viie aasta tagant.

Kolmas samm: püsi kursil!

Kui inimene on saanud oma riskifaktorid teada, annab perearst või -õde soovitusi tervisliku toitumise ja liikumise kohta. Tihti inimesed ka alustavad antud soovitusetega, kuid paari kuu möödudes neist loobutakse. Annan mõned soovitusel, kuidas oleks kergem muutuste juurde pidama jääda.

Tervislikust toitumisest ei tohiks mõelda kui dieedi pidamisest, mida võib lõpetada ja siis taas alustada. Mõttele sellele kui elustiili muutusele, millel ei ole stardi-, stopp- ega restart'i nappu.

Enamik inimesi ei jõua treeningutes eesmärkideni, kuna ootavad, et juhtuks midagi erilist. Sea endale realistlikud eesmärgid ja anna oma kehale aega nende eesmärkide saavutamiseks. Enne kui mõtled lõpetamisele, tee kõik, mis võimalik, et püsida valitud teel.

Dr Anneli Virks,
perearst

Sinu sammud loevad!

Südame-veresoonkonnahaigused on Eestis suurimaks eluaastate kao põhjustajaks. Südame-veresoonkonnahaigusi registreeritakse aastas veidi üle 80 000 uue juhu. Need on ka peamiseks surmapõhjuseks Eestis. Haigekassa kulud südame-veresoonkonnahaigustega seotud raviteenustele olid 2010. aastal 1358 miljonit krooni, sealhulgas kulud tööealises eas elanikele (20-64 aastat) moodustasid kokku 38% kuludest ehk 511 miljonit krooni.

Kahekümnes südamenädal algab 15. aprillil ja kestab 22.

aprillini 2012. Südamenädala eesmärk on inimestele teadvustada südame- ja veresoonkonnahaiguste riskitegureid nagu suitsetamine, kõrge vererõhk, ülekaal, kõrge kolesteroolitase, stress, suhkruhaigus, pärilikkus jt.

Eelmisel aastal alustati üle-eestilise liikumispäeva „Sinu sammud loevad“ läbi viimisega, mis jätkub ka sel aastal. Kõikides maakondades ja paljudes omavalitsustes on võimalik sel nädalal organiseeritud sportida. Liikumispäevale on oodatud nii suured kui ka väikesed.

Üheks südame-veresoonkonnahaiguste ennetamiseks ongi regulaarne füüsiline tegevus, mis peaks olema elulaadi osa. 2010. aasta Eesti täiskasvanud rahvastiku tervisekäitumise uuring näitas, et 32% inimestest harrastab vabal ajal tervisesporti vaid mõned korrad aastas või üldse mitte.

Kindlasti tuleb tähelepanu pöörata ka oma toitumisharjumustele. Toituda tuleks tervislikult ja suitsetamisest tuleks loobuda.

Tervise Arengu Instituut

Uju süda tugevaks

Kehtna valla südamepäev

22. aprillil kella 12-15

Valtu spordimaja ujulas

12.00 registreerimine

12.30 ujumistreener Maris Jäägeri nõuanded ja põhitõed ujuma õppimisest, näidisharjutused

13.30 vesivõimlemine treener Natalja Kurganiga

12-15 vaba ujumine

Tasuta 3 tundi tervistavat ujumist

Toetavad Kehtna vallavalitsus

ja Euroopa Sotsiaalfond

EELK RAPLA KOGUDUSES

Rapla Maarja-Magdaleena kirikus

- Jumalateenistused pühapäeviti kell 12.
- Vennastekoguduse kuulutustunnid kuu teisel ja neljandal laupäeval kell 12 pastoraadis.
- Pühapäeval, 22. aprillil kell 12 Lääne-Harju praostkonna lastepäev, jutlustab Keila koguduse õpetaja Marek Roots, laulab praostkonna laste ühendkoor.
- Pühapäeval, 29. aprillil kell 13.30 Norra Vallersundi segakoori Sandnes Songlagi ja Rapla segakoori August07 kontsert.
- Laupäeval, 5. mail alates kella 9 kiriku ja pastoraadi ümbruse kevadised koristustalgud.
- Pühapäeval, 13. mail emadepäeva jumalateenistus.
- Pühapäeval, 20. mail kell 12 laulab jumalateenistusel Eesti meditsiinitöötajate naiskoor EX TEMPORE.
- Nelipühäl, 27. mail kell 14.30 Rapla vennastekoguduse aastapäeva kuulutustund pastoraadis.

Kehtna Peetri kirikus

Pühapäeval, 29. aprillil kell 14 jumalateenistus koos Ethel Eldermanni põrmu muldasängitamisega.

Pühapäeval, 27. mail kell 14 nelipüha jumalateenistus.



KUULUTUS

* Raamatupidamis- ja finants-teenused, aruanded. Tel 505 9669, info@holopoint.ee.

* Ostame kogu Eestis virnas-
tatud võsa, kasvavat võsa,
raiejäätmeid. Energiavaru OÜ,
+372 508 0336, info@energiavaru.ee, www.energiavaru.ee

* Müüa saunaga 3-toaline kõigi mugavustega korter Kaarepere keskkuses. Tel 514 2118

Kaarepere uude avatavasse lasteaeda võetakse alates 1.09.2012 konkursi korras tööle järgmistele ametikohtadele:

- KAKS LASTEAIAPÕPETAJAT (sõimerühma)
- KAKS ÕPETAJA ABI (2,0)
- MAJANDUSJUHTAJA (0,5)
- PUHASTUSTEENINDA JA + MAJAHOIDJA (1,0)

Avaldus, CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiad (viimane ainult õpetajatel) esitada hiljemalt 15. maiks 2012 aadressil Valtu Lasteaed, Kaarepere 79520, Kehtna vald või valtu. lasteaed.kehtna.ee Lisainfo tel 486 2683

**Müün mulda
8 €/tonn.
Tel 528 3314**

Valtu Põhikool võtab alates 1. septembrist 2012 tööle REMONDIMEHE (1,0 kohta). Avaldused saata või tuua 1. juuniks Valtu Põhikooli Staadioni 1, Kaarepere, Kehtna vald 79520. Täpsem info: 509 2580

KULTUURKAPITALI INFOPÄEV

Rapla Keskraamatukogu saalis 2. mail kell 14. Projektide taotlemine, esitamine ja aruandlus.

Lektor Marika Pihl (Eesti Kultuurkapital)
Info 525 3095

Origon EST Autokool pakub B-kat juhi koolitust individuaalõppena e-õppevormis. Õppetöö 6-8 nädalat. Hinnad alates 350 eurot. Õppesõidud Kehtnas ja Raplas. Kontakt: tel 5569 7833, www.reneoppesoit.ee, www.origon.ee

ÕNNITLEME

102	75
<i>Alide-Rosalie Nerut</i>	<i>Milvi Vitsberg</i>
4. aprill, Lelle	5. aprill, Eidapere
101	70
<i>Elsa-Johanna Hagen</i>	<i>Ene-Liis Velberg</i>
21. aprill, Lelle	2. aprill, Lelle
100	<i>Erich Uusallik</i>
<i>Alma Demjanova</i>	5. aprill, Kehtna
20. aprill, Lelle	<i>Elmar Teral</i>
97	10. aprill, Lelle
<i>Lidia Brecher</i>	<i>Aavo Aasamets</i>
23. aprill, Kaarepere	24. aprill, Rõue
92	65
<i>Marie Lehestik</i>	<i>Urve Kaljusaar</i>
2. aprill, Ahekõnnu	3. aprill, Lalli
<i>Leida Rinaldo</i>	60
12. aprill, Inglise	<i>Jüri Lootus</i>
91	9. aprill, Eidapere
<i>Helmi Saar</i>	<i>Arne Mõtsnik</i>
1. aprill, Inglise	12. aprill, Saksa
<i>Elfriede-Johanna Kõrtsini</i>	<i>Georgi Leokin</i>
3. aprill, Kumma	15. aprill, Kehtna
80	<i>Edgar Meerents</i>
<i>Alina Nüganen</i>	26. aprill, Kehtna
20. aprill, Ahekõnnu	<i>Eve-Mai Laurimaa</i>
	29. aprill, Kumma

MÄLESTAME

<i>Silvi Õun</i>	<i>Reine Kõrtsini</i>
5.06.1944 - 2.03.2012	30.06.1946 - 15.03.2012
Lelle	Põrsaku
<i>Joel Siniallik</i>	<i>Regina Sauemägi</i>
9.07.1980 - 7.03.2012	2.12.1924 - 28.03.2012
Lau	Kehtna
<i>Piia Mätlik</i>	<i>Adolf Valler</i>
3.01.1989 - 14.03.2012	8.12.1925 - 28.03.2012
Eidapere	Lelle

SÜNDINUD

Kui Teie ei soovi oma andmete avaldamist õnnitluste rubriigis, palume sellest kirjalikult Kehtna Vallavalitsusele teada anda.

Jessica Jorš
28.02.2012, Kehtna
Kert Kont-Kontson
22.02.2012, Saarepõllu

Eidapere rahvamaja sündmused

- 11. mail kell 17 emadepäeva tervituskontsert, laulab Voldemar Kuslap
- 18. mail kell 13 kevadlaat (seemned, istikud, taimed)
- 19. mail kell 21 hooaja viimane saalipidu Karl Madisega
- 23. mail ühiskülastus teatrisse Endla, menutükk "Bouyband"
JÄLGI REKLAAMI!
Rohkem infot 5344 7332 Helgi

Teeme Kaerepere KORDA!

600
KAEREPEERE
A. R. 1911




4. mai,
reede -
koolilapsed

5. mai,
laupäev -
kõik
külaelanikud

Kell 10.00

Korraldajate poolt on:
prügikonteiner
1 tk (15 m³),
prügikotid,
tribüünide materjal,
laululava värv

Palun anna
koristamist
vajavatest paikadest
teada aprilli kuu
jooksul:
allar.lall@gmail.com või
tel. 5304 8373

Toetavad: Valtu Seltsimaja MTÜ Arendusselts Koduaseme Valtu Rahvaraamatukogu



Swedbank

Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Pangabuss peatub:

Eidapere rahvamaja juures kell 16.00–17.00	II kvartalis 16. aprill 14. mai 11. juuni
---	---

Bussis saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, sõlmida houseid ja muid erinevaid lepinguid.

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimustega www.swedbank.ee. Lisainfot pangabussi teenuste, kellaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.



TOO MEILE VÄHEMALT 0,5 TONNI MUSTA VANAMETALLI JA

VIÕIDA 32" LCD-TELER

FERALMET OÜ - AGROVARU PLATSIL

KAMPAANIA KESTAB: 02.APRILL - 31.MAI (PILT ON ILLUSTRATIIVNE)

Vanametalli kokkuostupunkti asukoht: Rapla, Valtu küla, Agrovaru territoorium. www.feralmet.ee; 5260984

www.metsaamet.ee

Teenused erametsaomanikule:

- Metsakinnistute ost.
- Raieõiguse ost.
- Metsa ülestootamine ja vedu.
- Metsamajandamise kavade koostamine TASUTA.

Teave e-post: info@metsaamet.ee,
tel 5615 0680, Karl Lister

Veoteenus Ford Transit
kandejõuga 1,9 t
kast 4,2 x 2,2 m
Asukoht Kehtna
+372 51 780 90



Toosikannu Metsahaldus OÜ
müüb aastaringelt kuivi ja tooreid lõhutud küttepuid koos veoga. Alati kvaliteetne materjal ja möödunud kogused.
tel: 56 93 9535
e-post: info@toosikannumets.ee

Foto- ja videoteenus Fotode, slaidide, fotonegatiivide skanneerimine ja kirjutamine CD-le VHS kassetide kirjutamine DVD-le
Tel: 5117345
www.kredor.ee

Tegevused:

- * Märulipolitsei demo
- * Politsei- ja piirivalvekoerte demo
- * Viktoriinid, võistlused
- * Pöörlev auto
- * Piirivalve helikopter
- * Pommirobot

Perepäev "SINU ELU"

- * Elustamisnukk
- * Relvastus
- * Politsei- ja päästetehnika
- * Tulesimulaator
- * Asfaldile joonistamine
- * Üllatused
- * Palju auhindu ja Lövi Leo jagab kommi

Päeva sisustavad: Politsei- ja piirivalveamet, Kehtna vallavalitsus, Lääne-Eesti Päästikeskus, Eesti Punane Rist, Kaitseliidu Rapla malev, Operation Lifesaver Estonia, Maanteeameti Põhja region.